АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2018г.                                     № 79                        х. Верхний Митякин

Об отмене особого противопожарного режима на территории
Красновского сельского поселения

В связи с понижением температурного режима, снижением класса пожарной опасности (3 класс), Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.     Отменить на территории Красновского сельского поселения особый противопожарный режим с 10.10.2018 года.
[bookmark: _GoBack]      2. Признать утратившим силу постановление Администрации Красновского сельского поселения от 08.06.2018 № 50 «Об установлении особого противопожарного режима».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4.  Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                             Г.В. Бадаев